INDICAÇÃO Nº 9 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza da Rua Antônio Adaury Rios Furtado, na altura do n.º 700, e da Rua Francisco
Aragone, na altura do n.º 15.

JUSTIFICATIVA

A presente se justifica, pois, nos referidos endereços e nos
entornos da APAE, há muita sujeira e mato alto, trazendo diversos riscos a quem trafega
no local.

Ante ao exposto, visando melhores condições de vida aos
munícipes, solicita-se o acolhimento desta.

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2023.

Bruno Dias
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0YN2RF2KXM52MC96
		2023-02-06T15:29:26-0300